

板冠村水渠护坡、箱涵工程 工程

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

软件名称及版本号：广龙软件 23.0.2
工程计价软件测评合格编号：2023S03

板冠村水渠护坡、箱涵工程

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 2286079.67元

(大写): 贰佰贰拾捌万陆仟零柒拾玖元陆角柒分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

总 说 明

工程名称：板冠村水渠护坡、箱涵工程

第1页 共1页

- 1、工程量清单编制依据：

(1) 施工设计文件和本工程施工图及相关的标准、规范、技术资料；
(2) GB 50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》、广西壮族自治区实施细则、GB 50854~50858-2013《建设工程工程量计算规范》广西壮族自治区实施细则；
(3) 2024年颁布的《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》、《广西壮族自治区建筑装饰装修工程费用定额》、2021年颁布的《广西壮族自治区园林绿化及仿古建筑工程消耗量定额》、2023年颁发的《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》、《广西壮族自治区安装工程费用定额》、2022年颁布的《广西壮族自治区市政消耗量定额》及《广西壮族自治区市政工程费用定额》；
(4) 建设工程定额人工费及有关费率按照桂建标【2023】7号文调整；
- 2、材料价按《广西建设工程造价管理》2026年第3期贺州市(钟山县)市场信息价计。
- 3、根据国家发展改革委联合有关部门印发《以工代赈加力扩围促进重点群体就业增收行动方案》的要求，将以工代赈劳务报酬占中央对项目投入资金的比重由30%以上提高至40%以上，尽可能增加群众务工收入。按该要求规定及以工代赈项目要求，本项目施工应满足“能用人工的尽量不用机械”，所以施工内容优先考虑使用人工作业。
- 4、本项目采用一般计税法编制。

单位工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称：板冠村水渠护坡、箱涵工程

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：板冠村水渠护坡、箱涵工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
		分部分项工程				1628743.51	
		板冠村挡土墙H=3.8m)				1464694.66	
1	040101001001	人工挖土方 (三类土)	m ³	4281.98	117.72	504074.69	
2	040103001001	人工填土夯实 1. 回填护坡墙趾、墙背	m ³	2680.02	34.37	92112.29	
3	040103002001	场内调配 1、运距：350m 2. 方式：人工装双胶轮运土	m ³	1199.96	53.17	63801.87	
4	040103001002	人工填土夯实(场内回填夯填区)	m ³	1199.96	30.16	36190.79	
5	040303001001	C15混凝土垫层 厚10cm 1. 含模版制作安装	m ³	88.07	418.94	36896.05	
6	040305003001	M7.5浆砌块石 1. 含沉降缝、泄水管	m ³	1605.67	429.12	689025.11	
7	040305002001	C25细石混凝土压顶	m ³	9.45	414.05	3912.77	
8	040305003002	块石墙面勾凸缝 M10水泥砂浆勾凸缝	m ³	831.60	31.39	26103.92	
9	040601025001	人工铺筑反滤层	m ³	51.98	202.10	10505.16	
10	040201021001	人工铺反滤包土工布	m ²	179.55	11.54	2072.01	
		涵洞				164048.85	
11	041001001001	拆除路面 1. 人工拆除路面20cm厚	m ²	68.40	51.00	3488.40	
12	041001003001	拆除基层 1. 人工拆除级配层20cm厚	m ²	68.40	23.70	1621.08	
13	040103002002	渣土弃置 1. 机械渣土外运：由投标人自行考虑 2. 方式：人工装自卸汽车运渣	m ³	27.36	87.26	2387.43	
14	040101001002	人工挖土方 (三类土)	m ³	171.25	117.72	20159.55	
15	040103002003	余方弃置 1、运距：由投标人自行考虑 2. 方式：人工装自卸汽车运土	m ³	171.25	54.76	9377.65	
16	040103001003	人工夯填砂性土 1. 箱涵两侧	m ³	60.00	34.37	2062.20	
17	040103001004	回填C10无砂大孔混凝土 1. 箱涵垫层底面以上至1.5米范围内	m ³	49.70	305.22	15169.43	
18	040202011001	级配碎石垫层厚15cm	m ²	54.00	35.46	1914.84	
19	040303001002	C20混凝土 厚20cm	m ³	10.80	473.19	5110.45	
20	040303024001	C35混凝土箱涵底板 1. 抗渗等级P8商品混凝土	m ³	13.80	578.53	7983.71	
21	040303024002	C35混凝土箱涵侧墙 1. 抗渗等级P8商品混凝土	m ³	13.80	592.32	8174.02	
22	040303024003	C35混凝土箱涵顶板 1. 抗渗等级P8商品混凝土	m ³	13.80	584.76	8069.69	
23	011702011001	箱涵侧墙模板制作安装	m ²	84.97	72.37	6149.28	
24	011702011002	箱涵顶板模板制作安装	m ²	34.00	75.55	2568.70	
25	011702011003	箱涵底板模板制作安装	m ²	12.00	56.99	683.88	
26	040901001001	箱涵钢筋Φ10以上 1. 钢筋制作安装	t	10.595	5200.15	55095.59	
27	040202011002	碎石垫层厚25cm	m ²	36.00	54.70	1969.20	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：板冠村水渠护坡、箱涵工程

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
28	040203007001	C30水泥混凝土路面 厚20cm (1)拌制、路面养护、模板	m ²	40.00	85.85	3434.00	
29	040203007002	水泥混凝土路面施工缝	m	40.00	24.70	988.00	
30	040203007003	水泥混凝土路面刻纹防滑	m ²	40.00	6.41	256.40	
31	*040309003001	钢筋混凝土围栏 1. C25钢筋混凝土灯柱、端柱、栏杆制作 2. 横梁95*85mm, 栏杆70*70mm, 柱150*150mm 3. 灯柱、端柱、栏杆制作 模板 3. 栏杆安装 4. 栏杆表面15厚1: 3水泥砂浆找平 5. 仿木纹饰面	m	18.40	296.61	5457.62	
32	*040901001002	钢筋制作、安装 Φ 10以内 1. 钢筋规格: Φ 8@150	t	0.314	5009.72	1573.05	
33	*040901001003	钢筋制作、安装 Φ 10以上	t	0.073	4858.63	354.68	
		小 计				1628743.51	
		Σ 人工费				798152.32	
		Σ 材料费				406872.64	
		Σ 机械费				51638.59	
		Σ 管理费				163504.01	
		Σ 利 润				74486.21	
		Σ 增值税				134089.71	
		单价措施项目				458650.14	
	041101	脚手架工程				31198.72	
34	桂041101006001	钢管脚手架 双排 10m以内	m ²	873.18	35.73	31198.72	
	041108	其他工程				427451.42	
35	桂041109010001	材料二次搬运 块石、混凝土、砂浆 1. 人工二次运输施工材料, 运距为90m 2. 手推车与人工挑运比例: 0.5: 0.5	m ³	2442.44	175.01	427451.42	
		小 计				458650.14	
		Σ 人工费				291176.85	
		Σ 材料费				3449.06	
		Σ 机械费				663.62	
		Σ 管理费				84633.95	
		Σ 利 润				40857.53	
		Σ 增值税				37869.14	
		合 计				2087393.65	
		Σ 人工费				1089329.17	
		Σ 材料费				410321.70	
		Σ 机械费				52302.21	
		Σ 管理费				248137.96	
		Σ 利 润				115343.74	
		Σ 增值税				171958.85	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：板冠村水渠护坡、箱涵工程

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
分部分项工程												
		板冠村挡土墙H=3.8m)										
1	040101001001	人工挖土方（三类土）	m³	4281.98	117.72	90.00			12.60	5.40	9.72	
	C1-0002	人工挖土方 三类土	100m³	42.8198	11772.01	9000.01			1260.00	540.00	972.00	
2	040103001001	人工填土夯实 1. 回填护坡墙趾、墙背	m3	2680.02	34.37	24.53	0.07	1.69	3.67	1.57	2.84	
	C1-0109	沟槽(台、井背) 夯实机回填 土	100m3	26.8002	3437.09	2452.80	6.86	169.23	367.08	157.32	283.80	
3	040103002001	场内调配 1、运距：350m 2. 方式：人工装双胶轮运土	m³	1199.96	53.17	40.65			5.69	2.44	4.39	
	C1-0124换	双轮斗车运土 运距50m内（实际运距:350m）(土石方工程量<5000m³)	100m³	11.9996	5316.85	4064.87			569.08	243.89	439.01	
4	040103001002	人工填土夯实（场内回填夯填区）	m3	1199.96	30.16	21.62	0.05	1.40	3.22	1.38	2.49	
	C1-0102	人工填土夯实	100m3	11.9996	3017.02	2162.24	4.68	140.45	322.38	138.16	249.11	
5	040303001001	C15混凝土垫层 厚10cm 1. 含模版制作安装	m3	88.07	418.94	61.48	279.86	11.59	21.19	10.23	34.59	
	C1-0172换	混凝土垫层[碎石 GD40 中砂水泥32.5 C15]	10m3	8.807	3414.65	330.00	2652.96	5.49	97.29	46.97	281.94	
	C6-0593	混凝土垫层 模板	100m2	0.7607	3848.56	1264.50	1614.79	75.36	388.56	187.58	317.77	
	C1-0445	混凝土拌制	10m3	8.939	435.72	173.00	6.04	102.32	79.84	38.54	35.98	
6	040305003001	M7.5浆砌块石 1. 含沉降缝、泄水管	m3	1605.67	429.12	128.00	179.08	22.08	43.52	21.01	35.43	
	C1-0161换	浆砌挡土墙 块石 [水泥砂浆中砂 M7.5][水泥砂浆中砂 M7.5]	10m3	160.567	4291.31	1280.00	1790.81	220.82	435.24	210.11	354.33	
7	040305002001	C25细石混凝土压顶	m3	9.45	414.05	55.00	300.43	0.54	16.11	7.78	34.19	
	C1-0168换	压顶 混凝土 [碎石 GD20 中砂水泥 32.5 C25]	10m3	0.945	4140.34	550.00	3004.25	5.40	161.07	77.76	341.86	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：板冠村水渠护坡、箱涵工程

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
8	040305003002	块石墙面勾凸缝 M10水泥砂浆勾凸缝	m3	831.60	31.39	17.60	3.56	0.05	5.12	2.47	2.59	
	C1-0295换	勾凸缝 块石面 浆砌 [水泥砂浆中砂 M10]	100m2	8.3160	3139.65	1760.00	355.83	5.44	511.98	247.16	259.24	
9	040601025001	人工铺筑反滤层	m3	51.98	202.10	41.30	126.35		11.98	5.78	16.69	
	C1-0178	护坡 砂滤层	10m3	5.198	2020.95	413.00	1263.49		119.77	57.82	166.87	
10	040201021001	人工铺反滤包土工布	m2	179.55	11.54	5.66	2.95		1.36	0.62	0.95	
	C1-0316	铺土工布	100m2	1.7955	1153.78	565.80	294.68		135.79	62.24	95.27	
		涵洞										
11	041001001001	拆除路面 1. 人工拆除路面20cm厚	m2	68.40	51.00	16.43	0.53	15.92	9.38	4.53	4.21	
	C1-0407换	拆除水泥混凝土路面 风镐拆除 厚度 15cm (实际厚度:20cm)	100m²	0.6840	5099.63	1642.60	53.21	1591.91	938.01	452.83	421.07	
12	041001003001	拆除基层 1. 人工拆除级配层20cm厚	m²	68.40	23.70	7.63	0.25	7.40	4.36	2.10	1.96	
	C1-0411换	拆除混合料基层 风镐拆除 水泥稳定碎 (砾) 石基层、水泥稳定土基层 厚度 15cm (实际厚度:20cm)	100m²	0.6840	2369.49	763.15	24.64	739.79	435.85	210.41	195.65	
13	040103002002	渣土弃置 1. 机械渣土外运：由投标人自行考虑 2. 方式：人工装自卸汽车运渣	m3	27.36	87.26	23.99		42.72	9.34	4.00	7.21	
	C1-0135换	人工装自卸汽车运石碴 4.5t自卸汽车 运距0.5km以内 (石方工程量<1000m³)	100m³	0.2736	8726.33	2399.04		4272.47	934.01	400.29	720.52	
14	040101001002	人工挖土方 (三类土)	m3	171.25	117.72	90.00			12.60	5.40	9.72	
	C1-0002	人工挖土方 三类土	100m³	1.7125	11772.01	9000.01			1260.00	540.00	972.00	
15	040103002003	余方弃置 1、运距：由投标人自行考虑 2. 方式：人工装自卸汽车运土	m³	171.25	54.76	20.06		21.81	5.86	2.51	4.52	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：板冠村水渠护坡、箱涵工程

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
	C1-0132换	人工装自卸汽车运土 4.5t自卸汽车 运距0.5km以内（土石方工程量≤5000m³）	100m³	1.7125	5476.56	2006.00		2180.97	586.18	251.22	452.19	
16	040103001003	人工夯填砂性土 1.箱涵两侧	m3	60.00	34.37	24.53	0.07	1.69	3.67	1.57	2.84	
	C1-0109	沟槽(台、井背) 夯实机回填 土	100m3	0.6000	3437.09	2452.80	6.86	169.23	367.08	157.32	283.80	
17	040103001004	回填C10无砂大孔混凝土 1.箱涵垫层底面以上至1.5米范围内	m3	49.70	305.22	10.68	264.63	0.72	2.74	1.25	25.20	
	C1-0313	回填无砂大孔混凝土〔无砂大孔商品混凝土 碎石 GD40 C10〕	10m3	4.970	3052.32	106.80	2646.32	7.25	27.37	12.55	252.03	
18	040202011001	级配碎石垫层厚15cm	m²	54.00	35.46	2.13	22.72	4.73	1.99	0.96	2.93	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm（实际厚度:15cm）	100m2	0.5400	3545.74	212.60	2271.90	473.46	198.96	96.05	292.77	
19	040303001002	C20混凝土 厚20cm	m3	10.80	473.19	42.74	371.39	1.13	12.72	6.14	39.07	
	C1-0172换	混凝土垫层〔预拌普通混凝土 C20〕	10m3	1.080	4435.48	330.00	3589.50	5.49	97.29	46.97	366.23	
	C6-0593	混凝土垫层 模板	100m2	0.0832	3848.56	1264.50	1614.79	75.36	388.56	187.58	317.77	
20	040303024001	C35混凝土箱涵底板 1.抗渗等级P8商品混凝土	m3	13.80	578.53	49.41	455.84	0.54	16.98	7.99	47.77	
	C3-0390换	箱涵制作 底板 混凝土〔预拌普通混凝土 C35抗渗等级P8〕	10m3	1.380	5785.36	494.10	4558.42	5.40	169.83	79.92	477.69	
21	040303024002	C35混凝土箱涵侧墙 1.抗渗等级P8商品混凝土	m3	13.80	592.32	57.16	456.86	0.54	19.62	9.23	48.91	
	C3-0392换	箱涵制作 侧墙 混凝土〔预拌普通混凝土 C35抗渗等级P8〕	10m3	1.380	5923.11	571.60	4568.55	5.40	196.18	92.32	489.06	
22	040303024003	C35混凝土箱涵顶板 1.抗渗等级P8商品混凝土	m3	13.80	584.76	52.01	457.65	0.54	17.87	8.41	48.28	
	C3-0394换	箱涵制作 顶板 混凝土〔预拌普通混凝土 C35抗渗等级P8〕	10m3	1.380	5847.60	520.10	4576.52	5.40	178.67	84.08	482.83	
23	011702011001	箱涵侧墙模板制作安装	m2	84.97	72.37	32.03	10.13	5.48	12.75	6.00	5.98	
	C3-0393	箱涵制作 侧墙 模板	10m2	8.497	723.77	320.30	101.30	54.84	127.55	60.02	59.76	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：板冠村水渠护坡、箱涵工程

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
24	011702011002	箱涵顶板模板制作安装	m2	34.00	75.55	35.13	8.91	5.14	13.69	6.44	6.24	
	C3-0395	箱涵制作 顶板 模板	10m2	3.400	755.57	351.30	89.12	51.41	136.92	64.43	62.39	
25	011702011003	箱涵底板模板制作安装	m2	12.00	56.99	29.87	7.47		10.16	4.78	4.71	
	C3-0391	箱涵制作 滑板、底板 模板	10m2	1.200	569.79	298.70	74.69		101.56	47.79	47.05	
26	040901001001	箱涵钢筋 Φ 10以上 1. 钢筋制作安装	t	10.595	5200.15	820.00	3420.59	80.13	306.04	144.02	429.37	
	C3-0359换	钢筋制作、安装 Φ 10以上	t	10.595	5200.15	820.00	3420.59	80.13	306.04	144.02	429.37	
27	040202011002	碎石垫层厚25cm	m2	36.00	54.70	3.83	37.85	4.79	2.50	1.21	4.52	
	C2-0019	碎石（砾石）摊铺 厚20cm	100m ²	0.3600	4547.10	321.90	3026.35	479.01	232.26	112.13	375.45	
	C2-0020	碎石（砾石）摊铺 每减1cm	100m ²	1.8000	184.32	12.20	151.65		3.54	1.71	15.22	
28	040203007001	C30水泥混凝土路面 厚20cm (1)拌制、路面养护、模板	m2	40.00	85.85	6.99	67.95	0.57	2.19	1.06	7.09	
	C2-0115换	水泥混凝土路面 厚度22cm [碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C30]	100m2	0.4000	9344.47	719.70	7433.98	76.76	230.97	111.50	771.56	
	C2-0116换	水泥混凝土路面 每增1cm [碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C30]	100m ²	-0.8000	379.57	10.30	319.44	9.83	5.84	2.82	31.34	
29	040203007002	水泥混凝土路面施工缝	m	40.00	24.70	11.19	5.56	0.77	3.47	1.67	2.04	
	C2-0123	锯缝机锯缝 缝深 5cm	100m	0.4000	1423.79	729.50	153.32	76.73	233.81	112.87	117.56	
	C2-0125	沥青玛蹄脂填缝 缝深 5cm	100m	0.4000	1046.18	389.60	402.68		112.98	54.54	86.38	
30	040203007003	水泥混凝土路面刻纹防滑	m2	40.00	6.41	2.95	1.06	0.42	0.98	0.47	0.53	
	C2-0128	混凝土路面刻防滑条	100m2	0.4000	641.72	295.00	106.19	42.44	97.86	47.24	52.99	
31	*040309003001	钢筋混凝土围栏 1. C25钢筋混凝土灯柱、端柱、栏杆制作 2. 横梁95*85mm, 栏杆70*70mm, 柱 150*150mm 3. 灯柱、端柱、栏杆制作 模板	m	18.40	296.61	153.96	55.15	12.64	49.31	16.91	8.64	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：板冠村水渠护坡、箱涵工程

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
		3. 栏杆安装 4. 栏杆表面15厚1：3水泥砂浆找平 5. 仿木纹饰面										
	C3-0279换	灯柱、端柱、栏杆制作 混凝土 [碎石GD40 中砂水泥32.5 C25]	10m3	0.096	5747.81	1780.85	2971.79	5.87	553.88	268.01	167.41	
	C3-0280换	灯柱、端柱、栏杆制作 模板	10m2	1.964	777.34	344.62	152.15	68.08	127.94	61.91	22.64	
	C3-0285换	栏杆安装	10m3	0.095	8377.15	4173.24	880.83	794.11	1539.88	745.10	243.99	
	A10-44换	独立混凝土柱、梁 水泥砂浆找平层 矩形 15mm[水泥砂浆 1：3]	100m2	0.3700	3223.71	1871.35	568.90	38.17	542.04	109.36	93.89	
	A13-229	抹灰面 做假木纹	100m2	0.3700	3843.36	2480.63	405.40		703.96	141.43	111.94	
	C1-0445换	混凝土拌制	10m3	0.097	403.30	172.31	6.20	104.92	72.08	36.04	11.75	
32	*040901001002	钢筋制作、安装 Φ 10以内 1. 钢筋规格： Φ 8@150	t	0.314	5009.72	946.21	3426.02	38.57	305.29	147.71	145.92	
	C3-0358换	钢筋制作、安装 Φ 10以内	t	0.314	5009.72	946.20	3426.03	38.58	305.28	147.72	145.91	
33	*040901001003	钢筋制作、安装 Φ 10以上	t	0.073	4858.63	816.71	3406.85	80.68	278.22	134.66	141.51	
	C3-0359换	钢筋制作、安装 Φ 10以上	t	0.073	4858.43	816.72	3406.79	80.63	278.18	134.60	141.51	
单价措施项目												
	041101	脚手架工程										
34	桂041101006001	钢管脚手架 双排 10m以内	m ²	873.18	35.73	19.40	3.95	0.76	5.85	2.82	2.95	
	C1-0397	钢管脚手架 双排 10m以内	100m ²	8.7318	3572.83	1940.40	394.57	75.86	584.72	282.28	295.00	
	041108	其他工程										
35	桂041109010001	材料二次搬运 块石、混凝土、砂浆 1. 人工二次运输施工材料，运距为90m 2. 手推车与人工挑运比例：0.5：0.5	m3	2442.44	175.01	112.28			32.56	15.72	14.45	
	C7-0109换	材料二次运输 手推车运输 土 运距10m以内（实际运距：90m）	10m ³	122.122	1309.20	839.93			243.58	117.59	108.10	
	C7-0101换	材料二次运输 人工挑抬运输 土 运距	10m ³	122.122	2190.89	1405.59			407.62	196.78	180.90	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称: 板冠村水渠护坡、箱涵工程

第6页 共6页

[illegible]

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

其他项目费用汇总表
(适用于单价合同)

工程名称: 板冠村水渠护坡、箱涵工程

第1页 共1页

[illegible]

注：1. 此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，在简易计税法中为应纳增值税。

2. 材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

允许调整价格的主要材料和工程设备一览表
(适用于价格差额调整法)

工程名称：板冠村水渠护坡、箱涵工程

编号：

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计价差(元)
1	热轧带肋钢筋HRB400 Φ10以内（综合）	t	0.319	5.00	3342.36				
2	热轧带肋钢筋HRB400 Φ10以上（综合）	t	0.076	5.00	3231.74				
3	镀锌铁丝（综合）	kg	110.081	5.00	3.46				
4	镀锌铁丝（综合）	kg	2.985	5.00	3.46				
5	螺纹钢 HRB400 Φ10 以上（综合）	t	11.019	5.00	3231.74				
6	塑料薄膜	m2	44.000	5.00	0.68				
7	铁钉（综合）	kg	22.846	5.00	5.00				
8	铁钉（综合）	kg	0.098	5.00	4.60				
9	电焊条（综合）	kg	98.704	5.00	5.56				
10	刻纹机刀片	组	0.064	5.00	575.00				
11	铁件（综合）	kg	30.648	5.00	5.72				
12	砌筑水泥 M32.5	t	25.163	5.00	364.48				
13	砌筑水泥 M32.5	t	0.615	5.00	364.48				
14	普通硅酸盐水泥 P.O 42.5MPa	t	2.995	5.00	391.03				
15	普通硅酸盐水泥 P.O 42.5MPa	t	0.080	5.00	391.03				
16	砂(综合)	m3	0.784	5.00	122.55				
17	中砂	m3	64.477	5.00	122.55				
18	中砂	m3	0.664	5.00	122.55				
19	中砂	m³	-0.437	5.00	122.55				
20	天然中（粗）砂	m3	53.591	5.00	122.55				
21	碎石 5~20mm	m3	7.722	5.00	113.36				
22	碎石 5~20mm	m3	3.758	5.00	113.36				
23	碎石 5~40mm	m3	84.005	5.00	113.36				
24	碎石 5~40mm	m3	3.132	5.00	113.36				
25	碎石 5~40mm	m3	0.838	5.00	113.36				
26	碎石 5~40mm	m³	11.268	5.00	113.36				

注：此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

允许调整价格的主要材料和工程设备一览表

(适用于价格差额调整法)

工程名称：板冠村水渠护坡、箱涵工程

编号：

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计价差(元)
27	石屑	m3	5.638	5.00	77.67				
28	石粉	m3	0.017	5.00	72.82				
29	粘土	m3	28.902	5.00					
30	毛石（块石）	m3	1872.211	5.00	110.87				
31	预拌普通混凝土 C20	m3	10.962	5.00	353.05				
32	预拌普通混凝土 C35抗渗等级P8	m3	41.814	5.00	450.40				
33	无砂大孔商品混凝土 碎石 GD40 C10	m3	50.694	5.00	259.22				
34	周转板枋材	m3	0.190	5.00	1017.70				
35	周转板枋材	m3	0.019	5.00	1017.70				
36	周转板枋材	m3	0.254	5.00	1017.70				
37	周转板枋材	m3	0.002	5.00	1017.70				
38	周转枋材	m3	1.219	5.00	1017.70				
39	调和漆(综合)	kg	6.449	5.00	10.38				
40	大白粉	kg	8.660	5.00	0.31				
41	石油沥青 30#	kg	25.600	5.00	4.50				
42	熟桐油	kg	0.848	5.00	13.27				
43	建筑胶	kg	2.322	5.00	1.46				
44	乳白胶	kg	0.055	5.00	5.50				
45	塑料管 Φ100	m	289.021	5.00	12.96				
46	水	m3	423.115	5.00	3.02				
47	水	m3	2.127	5.00	3.02				
48	水	m3	0.424	5.00	3.02				
49	水	m³	1.311	5.00	3.02				
50	钢模板	kg	22.999	5.00	4.87				
51	组合钢模板	kg	77.380	5.00	5.13				
52	模板钢支撑	kg	65.052	5.00	4.60				

注：此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

允许调整价格的主要材料和工程设备一览表 (适用于价格差额调整法)

工程名称: 板冠村水渠护坡、箱涵工程

编号:

[illegible]

注：此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。